

OBJEDNÁVKA Č. 93/2025/OKV

Dodavatel: Michal Rýznar Krátká č. p. 744/6, 40801 Rumburk IČ: 14091810 DIČ: CZ8711143210	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel:  Fax: 
Plnění od : 09.06.2025 Plnění do: 31.08.2025	

Objednáváme u Vás ošetření povrchů na pomníku v parku Přátelství a natření anti-graffiti dle cenové nabídky.

Celková cena nepřesáhne s DPH : 64 647,88 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Jaroslava Škrková, tel.: 

Odpovědná osoba: Jaroslava Škrková

Datum: 05.06.2025

Vystavil: Jaroslava Škrková

Schválil:



Bc. Libor Šimeček

3322 3471

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Pomník Rumburk
Objekt
01 - Zadní stěna

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 3. 2025

IC:
DIČ:

IC: 0
DIČ: 0

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH			53 428,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	53 428,00	21,00%	11 219,88
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			64 647,88

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis _____ Razítko _____ Datum a podpis _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis _____ Razítko _____ Datum a podpis _____ Razítko _____

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pomník Rumburk
Objekt: 01 - Zadní stěna

Místo: Datum: 25. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							53 428,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							11 775,00	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 290,00	
1	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	12,900	100,00	1 290,00	CS ÚRS 2025 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							10 485,00	
2	K	949101111	Lešení pomocné - montáž, pronájem a demontáž	m2	47,500	180,00	8 550,00	CS ÚRS 2025 01
3	K	952901131	Čištění - omytí konstrukcí nebo prvků	m2	12,900	150,00	1 935,00	CS ÚRS 2025 01
D PSV Práce a dodávky PSV							41 653,00	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							41 653,00	
4	K	783827125	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 - odstín přírodní šedá	m2	12,900	320,00	4 128,00	CS ÚRS 2025 01
5	K	783801677	Očistění odstraňovačem graffiti neošetřených povrchů omítek stupně členitosti 5	m2	6,500	1 200,00	7 800,00	CS ÚRS 2025 01
6	K	783846543	Anti-graffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti hrubých povrchů – 1x nátěr	m2	47,500	790,00	37 525,00	CS ÚRS 2025 01